[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 14.06.2007 г.

№ 598

Об организации общественных

работ в 2007 году

 В соответствии с Законом Российской Федерации «О занятости населения в Российской Федерации» от 19.04.1991 №1032-1, Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении Положения об организации общественных работ» от 14.07.1997 года № 875.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Организовать проведение оплачиваемых общественных работ на 90 временных рабочих мест (приложение №1).

2. Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности  обеспечить заключение договоров по проведению общественных работ с ГУ «Центр занятости населения города Алатыря» Госслужбы занятости Чувашии.

3. Трудоустройство граждан на общественные работы производить по направлениям ГУ «Центр занятости населения города Алатыря» Госслужбы занятости Чувашии.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Алатыря по вопросам строительства, архитектуры, ЖКХ и транспорта  Добрынкина О.Н.

Глава города Алатыря                                                            М.В. Марискин

Юдина

2 25 52

Приложение

к постановлению главы

города Алатыря от 14.06.2007 № 598

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций, создающих временные
 рабочие места, для проведения общественных работ
 в 2007 году

	№№

п/п
	Наименование организации
	Виды общественных работ
	Кол-во рабочих мест

	1.
	МУП «Алатырское коммунальное

хозяйство»
	Благоустройство и озеленение

территории, развитие лесопаркового хозяйства
	30

	2.
	МУП «Жилищно-эксплуатационное управление № 1»

	10

	3.
	ТОС «Западный»
	Работа в строительстве

объектов социально-культурного назначения
	4

	4.
	ТОС «Стрелка»
	Проведение мероприятий по эксплуатации жилищно-коммунального хозяйства и бытового обслуживания населения
	4

	5.

ТОС «Северо-восточный»

	4

	6.
	Отдел культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела
	Обслуживание библиотечной сферы, массовых мероприятий
	10

	7.
	Управление образования и молодежной политики
	Вспомогательные работы по содержанию помещений и прилегающих территорий детских заведений
	15

	8.
	Отдел здравоохранения и социальной политики
	Уход за престарелыми , инвалидами и больными
	2

	9.
	Отдел по физической культуре, спорту

и туризму
	Участие в оздоровлении и отдыхе детей, обслуживание зон отдыха, работы в пришкольных и загородных лагерях отдыха
	5

	10.
	РГУ «Центр социального обслуживания населения»
	Уход за престарелыми ,

инвалидами и больными
	6

	Итого

	90

Директор ГУ «Центр занятости населения города Алатыря»

Госслужбы занятости Чувашии                                                                        М.В. Юдина